СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район»

17.12.2019                                        с. Сигаево                                                № 20

О выплате дополнительной премии Главе

муниципального образования «Сарапульский район»

 В соответствии с пунктом 18 статьи 25 Устава муниципального образования

«Сарапульский район» и руководствуясь п.4.2. Положения об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Сарапульский

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Сарапульский район» от 15 июня 2017 года № 63/8, Президиум Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За исполнение особо важных и ответственных заданий и полномочий, связанных с

решением вопросов местного значения,  реализации на территории Сарапульского

района программы «Устойчивое развитие сельских территорий», «Доступная и

комфортная среда», содействие развитию туризма, привлечение инвестиций для

развития района выплатить дополнительную премию в размере 2 (двух) должностных

окладов:

- Асабину Игорю Владиславовичу – Главе муниципального образования

«Сарапульский район».

1. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Председатель  Совета депутатов

МО «Сарапульский район»                                                               Л.П. Шеронова